133. *Id quod etiamnum rationem habet, et facere consentaneum est; et (propterea) procedit Musarum currus (vt sup. Isthm. II, 3. h.*

Δωρίων ἔλαχεν σελίνων·
 Ἐπεὶ περικτίονας
 Ἐνίκασε δήποτε
 140 Κἀκείνος ἄνδρας ἀφύ-
 κτω χερὶ κλονέων.
 Τὸν μὲν οὐ κατελέγ-
 χει κριτοῦ γενεᾶ
 Πατραδελφεοῦ. αἰ-
 145 λίκων τῷ τις ἀβρὸν

Ἄμφι

intelligit Ἴσθμιον στέφανον. Benedictus: γερᾶραί τε μιν, δε Ἴσθμιόνικος
 ὄν Δ. quae pedestria sunt. Pauw tandem noua voce procusa:
 Γεράσαι τε μιν γ', δε Ἴσθμιον ἄρ' ἀπὸ, ντ Ἴσθμιον στέφανον vel γέρας sub-
 intelligatur. Mingarell. γέραρέ τε μιν, δετ Ἴσθμιον ἄν' πεδίον vel δά-
 πεδον. Sic tamen Δωρίων σελίνων sine regimine relinquitur. Equi-
 dem coniciebam: γέραρέ τε μιν, δε Ἴσθμιον ἄνθεμον 137. Δωρίων ἔλα-
 χεν σελίνων quae iam memorauerat sup. Isthm. II, 22. Nem. V, 69.
 — 137. ἔλαχεν metrum postulat. Erat ἔλαχε. 138. Eiecimus
 turpe mendum Oxoniensium περικτύονας, quod iam Schmidius
 sustulerat. vid. sup. Isthm. IV, 13. Nem. XI, 24. — 140. 1.
 ἀφύ- κτε Ald. Rom. emendauit primus Ceperinus in Crat. quod
 et in marg. Brubach. vbi simul vir doctus conj. ἀφύκται, per-
 peram. 143. γενεᾶν Ald. cum Rom. Emendauit Ceperinus in
 Crat. Possis coniecere fuisse: τὸν μὲν οὐ κατελέγχει κριτὰ γενεᾶ πα-
 τραδελφεόν. Ita κριτὰ γενεᾶ, ντ κριτὸν γένος Pyth. IV, 89. Temere ta-
 men.

h. carmen progreditur) ad
 memoriam patruelis Nico-
 clis celebrandam, qui et
 ipse post multas victorias
 in certaminibus vicinarum
 urbium Isthmiacam victo-
 riam consequutus est. vid.
 V. L. 140. 1. inuicta manu

eos versans, exagitans, tan-
 quam pugil.

142. Hunc auunculum
 suum praeclarum progenies
 h. e. nepos eius e fratre,
 Cleander, haud dedecorat.
 οὐ κατελέγχει. Pyth. VIII, 50.
 Isthm. III, 23. — 144. Ita-
 que

Ἄμφι παγκρατίου Κλεάνδρω
 Πλεκέτω μυρσίνας
 Στέφανον. ἐπεὶ νιν Ἄλ-
 καθίου τ' ἀγῶν σὺν τύχα
 150 Ἐν Ἐπιδαύρῳ τε νεό-
 τας πρὶν ἔδεκτο. τὸν αἰνεῖν
 Ἄγαθῶ παρέχει.

Ἦσαν

men. Nam est inuersio Pindarica. et pro his iisdem est hoc quod legimus. Corrupte quoque v. 152. παρέχει Aldina.

In bibliotheca Medicea bini sunt codices cum Montefalconio tum Bandinio in Catalogo Codd. Gr. Bibl. Medic. To. II. p. 201. Cod. XLI. et p. 210. Cod. LII. commemorati, qui soli inter ceteros ibi asseruatos Nemea et Isthmia complectuntur, alter etiam Scholia pleniora vsque ad huius Odae versum 137. producta. In iis sub finem subiiciuntur "decem alii versus „instar alterius carminis, quorum primus est: κλεινός (saltem, κλεινός scribendum erat) Διακοῦ λόγος. vltimus: Μοισῶν ἀγωνίων τ' „ἀέθλων." Vellem apposuisset vir cl. decem hos versus integros, vt de eorum auctoritate tuto pronuntiare liceret. Ad extremam Oden vtique nullo modo spectant, quae et ipsa in suspicionem adduci potest, an Pindarica sit; et Pindaro abiudicauit eam Dawesius Miscell. crit. p. 52. quod in ea Ἄγινα bis correpta v. 36. 122. occurrit, quae quatuordecim in locis et apud alios poetas produci soleat. Hoc vno puncto confectam rem equidem pronuntiare vix ausim, imprimis cum tota ratio et ipsa